高压电磁阀产品
10年的坚持与追求卓越，我们为您提供全球最先进、最具有特性的流体控制元件产品。
更多产品资讯请及时与我们联系，我们乐意为您服务！
德騰國際集團有限公司（香港）
达夫流体控制设备（重庆）有限公司
2016年版产品选型资料
     重庆达夫流体设备有限公司成立于2010年，公司最初致力于世界主流仪表和阀门的推广应用，随

D012 12 DC
D024 24 DC
型号命名规则
基本型号 接口规格通径规格 电源电压特殊应用选项
EH30可添加选项和附加功能
1/4"NPT
1/8"NPT
定制类X
X 定制电源电压
DN
GS
常开型
氧气清洗
带定制管接头
低温应用（-350°-430°F）
美标泄漏测试：等级5，测试介质：空气
美标泄漏测试：等级5，测试介质：氦气HY
NO
OX
CY
TC
T5
DIN 插头型式接头
通用型引线
EH30标配功能：
X
G
8
9
所认证证书
EH30系列
防 爆
1.8 m
电源线 DIN插头
螺栓接头 铲型接头
引线接头 氢气应用 常开型
不锈钢阀体 通用型安装
氧气清洗 带定制管接头
美标泄漏测试
防护等级
不锈钢
标  签
军 标：
* MIL-V-16556
* MIL-R-16743
* MIL-STD-167-1
* MIL-S-901
11
产品型号以工厂交付
为准，此数据仅供参考。
         0.034"0.021"
22 Watts *
2.5 amp @ 120V AC
0.2 amp @ 120V AC
Class “H” *
NEMA 3, 3S, 4, 4X, 7, 9
NEMA 1, 2, 3, 3S, 4, 4X
10,000 10,000
10,000 6,300
7,500 3,500
4,300 1,800
316 SS
PTFE (cryo to 400°F)
316 SS & 430 SS
303 SS / PTFE (cryo to 400°F)
302 SS
430 SS
430 SS
CV 0.005 0.020
技术规格与配置
阀体材质：

1/4 -1/2” Pipe Size
8
型号命名规则
A220 220 / 50
D012 12 DC
D024 24 DC
基本型号 接口规格通径规格 电源电压特殊应用选项
1/4"NPT
1/8"NPT
定制类
8
X
X 定制电源电压
DN
GS
常开型
氧气清洗
美标泄漏测试：等级5，测试介质：氦气HY
NO
OX
T5
DIN 插头型式接头
通用型引线
定制类X
美标泄漏测试：等级5，测试介质：氦气
1/4"
1/2"B
R
9
SAE J1926端口（直螺纹） ST
TC
UM
XP
定制管接头
安装设置
22W线圈（高功率版）
所认证证书
EH40系列
防 爆
1.8 m
电源线 DIN插头
螺栓接头 铲型接头
引线接头 氢气应用 常开型
不锈钢阀体 通用型安装
氧气清洗 带定制管接头
美标泄漏测试
防护等级
不锈钢
标  签
氟橡胶
O型密封圈 高压设计
军 标：
* MIL-V-16556
* MIL-R-16743
* MIL-STD-167-1
* MIL-S-901
14 www.dafuflow.com
产品型号以工厂交付
为准，此数据仅供参考。
¼" ½"
燃料
Construction
316 SS
PEEK®
Buna-N (-50° to 225°F)
Viton (0° to 400°F)
Buna-N* / Viton / PTFE (cryo to 400°F)
302 SS / PTFE
316 SS & 430 SS
303 SS / PTFE
302 SS
430 SS

EX40系列
EX40可添加选项和附加功能
型号命名规则
基本型号 通径规格 电源电压 特殊应用选项
氧气清洗
DIN 插头型式接头
通用型引线
美标泄漏测试：等级5，测试介质：氦气
Viton材质的 O 型密封圈
氢气应用
所认证证书
防 爆
1.8 m
电源线 DIN插头
螺栓接头
引线接头 氢气应用
不锈钢阀体
氧气清洗
美标泄漏测试
防护等级
不锈钢
标  签
氟橡胶
O型密封圈
高压设计
军 标：
* MIL-V-16556
* MIL-R-16743
* MIL-STD-167-1
* MIL-S-901
17
产品型号以工厂交付
为准，此数据仅供参考。
Construction
316 SS
PEEK®
Buna-N (-50° to 225°F)
Viton (0° to 400°F)
302 SS / PTFE
316 SS & 430 SS
303 SS & PTFE
302 SS*
430 SS
*Standard material
22 Watts
Class “H”
Continuous
1/2” NPT, 18” Leads
NEMA 3, 3S, 4, 4X, 7, 9
NEMA 1, 2, 3, 3S, 4, 4X
3/16" Orifice Size
-
15,000
-
-
100
3/16" Orifice Size
CV 0.50
技术规格与配置
压力范围

EH50系列
内嵌入单向阀
型号命名规则
基本型号 通径规格 电源电压 特殊应用选项
X 定制通径
0X 定制电压
常开型
氧气清洗
DIN 插头型式接头
22W线圈（高功率版）
内嵌入单向阀
一般性标配
氢气服务（氦气泄漏测试）
316SS不锈钢阀体材质
Viton材质O型密封圈
所认证证书
防 爆
1.8 m
电源线
DIN插头
螺栓接头 铲型接头
引线接头 氢气应用 常开型
不锈钢阀体
通用型安装
氧气清洗 带定制管接头
美标泄漏测试
防护等级
不锈钢
标  签
氟橡胶
O型密封圈 高压设计
内嵌入单向阀
SAE 接头
军 标：
* MIL-V-16556
* MIL-R-16743
* MIL-STD-167-1
* MIL-S-901
20
产品型号以工厂交付
为准，此数据仅供参考。
一般通用型：
AC电源、常闭型（10W）
                304 SS / PEEK
         Nylon
                430 SS
430 SS
302 SS
               303 SS / PTFE
                  316 SS & 430 SS
                 302 SS / PTFE
                                             Viton (0° to 400°F)
                      Buna-N (-50° to 225°F)
*Standard material
10 Watts 22 Watts
1 amp @ 120V AC 2.5 amp @ 120V AC
0.1 amp @ 120V AC 0.2 amp @ 120V AC
Class “F” Class “H”
1/2” NPT, 18” Leads 1/2” NPT, 18” Leads
NEMA 3, 3S, 4, 4X, 7, 9 NEMA 3, 3S, 4, 4X, 7, 9
NEMA 1, 2, 3, 3S, 4, 4X NEMA 1, 2, 3, 3S, 4, 4X
7,500 7,500
10,000 -
3,500 2,500
5,000 5,700
100 100
CV 4.5 4.5
压力范围
流量（流速）

液    体 轻质油
易燃气体 氢   气 氧   气 腐蚀性物质 海水、盐水 黏性液体 蒸汽 超低温
型号命名规则
通径规格 电源电压 特殊应用选项端口连接 介质类型
可适用介质：
X 定制通径
0X 定制电压
X
低温应用（-350°-430°F）
美标泄漏测试：等级5，测试介质：空气
DIN 插头型式接头
ETL 列名认证
氢气服务（氦气测漏）
常开型
氧气清洗服务
信号开关（标配）
不锈钢螺栓
信号开关（标配）
22
产品型号以工厂交付为准，此数据仅供参考。
净     重
Normally Open
(lbs.) A B C D E
½" 15
8.5 7.4 ø 3.5 3.3 2.8
¾" 16
8.8 7.6 ø 3.5 3.5 2.8
1" 18
9.3 7.8 ø 3.5 4.1 2.8
1 ½" 30
11.6 9.8 ø 4.5 4.9 3.3
2" 38
12.4 10.2 ø 4.5 6.0 3.3
Normally Closed
EH70 系列超低温、高压防爆、大流量
电气接口
参考尺寸：（单位：英寸）
 常闭型
进口端
电气接口
进口端
常开型
出口端出口端
通 径
参考尺寸（单位：英寸）
EH70-08 常闭型
EH70-08 常开型
EH70-12 常闭型
EH70-12 常开型
EH70-16 常闭型
                            9.7 8.6 ø 3.5 3.5 3.8
                            9.5 8.4 ø 3.5 3.3 3.8
EH70-16 常开型
EH70-24 常闭型
EH70-24 常开型
EH70-32 常闭型
EH70-32 常开型
                            10.3 8.8 ø 3.5 4.1 3.8
                            12.7 10.8 ø 4.5 4.9 4.5
                            13.7 11.4 ø 4.5 6.0 4.5
23 www.dafuflow.com
EH70标配功能：
EH70可添加选项和附加功能
所认证证书
防 爆
1.8 m
电源线
DIN插头

高压防爆、黏性介质应用
基本型号
型号命名规则
通径规格 电源电压 特殊应用选项端口连接 介质类型
美标泄漏测试：等级5，测试介质：空气
DIN 插头型式接头
ETL 列名认证
氧气清洗服务
所认证证书
防 爆
1.8 m
电源线
DIN插头
不锈钢阀体
美标泄漏测试
防护等级
不锈钢
标  签
ETL认证
08 ½"
12 ¾"
16 1"
24 1 ½"
32 2"
X 定制通径
军 标：
* MIL-V-16556
* MIL-R-16743
* MIL-STD-167-1
* MIL-S-901
27
产品型号以工厂交付为准，此数据仅供参考。
NEMA 7  ，NEMA 4X可选
½"
5,000
5,000
0
V
½" 3.5 80
高压防爆、黏性介质应用
技术规格与配置
压力范围
                    Non Asbestos Gasket (Durlon 9000™)
302 SS
                    304 SS
430 SS
              316 SS (CF8M)阀体材质：
柱 塞材质：                303 SS